III- apresentação dos informativos relativos acerca da viagem do Programa Povo das Águas 2019, 8ª viagem para a região
do Taquari. Aquisição de materiais emergencial para atender a equipe multidiscplinar em viagem terrestre por inviabilidade
fluvial no valor de R$ 12.423,76 (doze mil quatrocentos e vinte e três reais e setenta e seis centavos);

IV - apresentação dos informativos relativos acerca da diferença de valores do projeto “Espetáculo 2019 - 20 Anos da
Oficina de Dança de Corumbá no valor de R$ 3.456,00 (três mil quatrocentos e cinquenta e seis reais);

V - aprovação do Projeto Programa Creche o ano Todo - Mãe Crecheira, da Secretaria Municipal de Educação no valor de
R$ 9.980,00 (nove mil novecentos e oitenta reais);

Art. 2º. Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Corumbá-MS, 26 de Dezembro de 2019.

CÁSSIO AUGUSTO DA COSTA MARQUES

Gestor do Fundo Municipal de Investimentos Sociais - FMIS

Secretário Municipal de Governo